
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R eusrao DE ::ihc TOS 
l|3*¡5:R|<¡)b 022 

b t1/ J—_ÁJU — 

.- uoo7*7z— 
LAPLATA 4 $ MAR 9099 ¡' 

— 

N 
VISTO la nota cursada por la Dirección de Voluntariado Social, por la cual 

solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar por finalizada a partir del 31 de enero de 2022, para el dictado 

de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se indica, en la 

Dirección de Voluntariado Social, de la Secretaría General, a la persona que a 

continuación se menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES — DNI l TALLER HS. l 
| 

FERNANDEZ, Estefanis Solange N 39.597.971 1 APOYO ESCOLAR 7 ¡ 

ARTÍCULO 2%: Modificar a partir del 1 de febrero de 2022 y hasta el 31 de 

diciembre del mismo año, para el dictado de Talleres con las HORAS CA!ED:>. 

semanales que en cada caso se indica, en la Dirección de Voluntariado Social, 

de la Secretaría General, a la persona que a continuación se menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER 

É 
¡VER0N CHESANI, Martina Guadalupe 44.935.445 APOYO ESCOLAR 

É 


